
飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

男子 U14 - 60米 (初賽) (第 1 組)

徐天諾2 2126U14 大埔田徑Tsui Tin Nok Avery

施醇澧3 1593U14 靈糧小學SZE SHUN LAI

秦朗4 1420U14 喇沙小學CHUN CHUN MASON

鄺翺謙5 1374U14 澳門慈幼KWONG NGOU HIM

張凱竣6 1646U14 MoveCheung Hoi Chun

祝靖7 1648U14 MoveChuk Caleb

袁子晞8 2243U14 屈臣氏YUEN TSZ HEI

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

男子 U14 - 60米 (初賽) (第 2 組)

蘇逸山2 1425U14 喇沙小學SO YAT SHAN GEORGE

伍霆耀3 2231U14 屈臣氏Ng Ting Yiu

李梓晞4 2221U14 屈臣氏LEE Tsz Hei Javis

葉信希5 1665U14 MoveYip Shun Hei

曾俊凱6 1733U14 馬頭涌(紅ZENG CHUN HOI

容雅儒7 1666U14 MoveYung Curtis

黃天樂8 1965U14 聖士提反(Wong Isaac Daniel

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

男子 U14 - 60米 (初賽) (第 3 組)

簡永郗1 2219U14 屈臣氏KAN WING HEI

凌毅思2 2030U14 公民Ling Ngai Sze

梁迅瑋3 2224U14 屈臣氏Leung Shun Wai

張泰然4 2114U14 大埔田徑Cheung Tai Yin

李銘希5 2027U14 公民Lee Ming Hei

楊梓軒6 1935U14 聖紀文Yeung Tsz Hin

黃皓日7 1661U14 MoveWong Ho Yat

曾敬華8 1658U14 MoveTsang King Wah

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

男子 U14 - 60米 (初賽) (第 4 組)

徐湋倬1 1659U14 MoveTSUI WAI CHEUK

詹柏俙2 1245U14 HKMPChim Pak hi

張卓楠3 2212U14 屈臣氏Cheung Cheuk Nam

嚴文正4 2241U14 屈臣氏Yim Man Ching 

黃思齊5 1428U14 喇沙小學WONG SZE CHAI

柯正熙6 1512U14 樂善堂梁OR CHING HEI

施皓仁7 1934U14 聖紀文Shi Ho Yan

方若帆8 2024U14 公民Fong Yeuk Fan

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

男子 U14 - 60米 (初賽) (第 5 組)

陳梓燊2 1644U14 MoveChan Tsz San

鄧峻弘3 1657U14 MoveTang Tsun Wang 

馮嘉熙4 1220U14 協和(長沙FENG KA HEI

黃鎰熙5 1664U14 MoveWONG YAT HEI

黃毅6 2239U14 屈臣氏Wong Ngai

李天宇7 1654U14 MoveLI TIN YU JADEN

鄭皓霖8 1553U14 澳門浸信CHEANG HOU LAM

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

男子 U14 - 60米 (初賽) (第 6 組)

蔡綽朗1 1758U14 飛達Choi Cheuk long

梁晉宇2 1556U14 澳門浸信LIANG CHON U

李祉穎3 1222U14 協和(長沙Lee Tsz Wing

鄺煒軒4 1373U14 澳門慈幼KONG WAI HIN

李澤安5 1375U14 澳門慈幼LEI CHAK ON

倫睿言6 1025U14 呂明才(沙LUN YUI YIN NATHAN

張珀灝7 2113U14 大埔田徑Cheung Pak Ho 

黃詣溙8 1427U14 喇沙小學WONG NGAI TAI 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

男子 U14 - 60米 (初賽) (第 7 組)

張逸駿1 1647U14 MoveCheung Yat Chun

楊曜宇2 1157U14 鮑思高粵YEUNG IO U

劉駿賢3 1554U14 澳門浸信LAO CHON IN

鄭靖瀧4 1645U14 MoveCheng Ching Lung

陳卓澧5 1985U14 沙胡CHAN CHEUK LAI 

黃健豪6 1662U14 MoveWong Kin Ho

陳恩佑7 1114U14 拔萃Chan Yan Yau

李知行8 1424U14 喇沙小學LI CHI HANG JACOB

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:20 (11:00~11:10)

男子 U14 - 60米 (初賽) (第 8 組)

林椲善1 2117U14 大埔田徑Lam Wai Sin

官澄2 1152U14 鮑思高粵KUN KADEN

黃浩朗3 1156U14 鮑思高粵WONG HOU LONG

周浩軒4 1759U14 飛達Chow Ho Hin

楊鎧寧5 2035U14 公民Yeung Hoi Ning

黎朗言6 1153U14 鮑思高粵LAI LONG IN NATHAN

彭浚高7 1155U14 鮑思高粵PANG TSUN KO

李昀諾8 1655U14 MoveLi Wan Nok

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:49 (11:29~11:39)

男子 U14 - 100米 (初賽) (第 1 組)

袁子晞2 2243U14 屈臣氏YUEN TSZ HEI

曾智諾3 2236U14 屈臣氏Tsang Chi Nok

鄭靖瀧4 1645U14 MoveCheng Ching Lung

陳樂恒5 2208U14 屈臣氏Chan Lok Hang

何峻澧6 2218U14 屈臣氏HO CHUN LAI

黃焯謙7 2127U14 大埔田徑Wong Cheuk Him

祝靖8 1648U14 MoveChuk Caleb
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:49 (11:29~11:39)

男子 U14 - 100米 (初賽) (第 2 組)

黃皓日2 1661U14 MoveWong Ho Yat

呂衍噸3 1309U14 愉園Lui Yin ton

何承軒4 1826U14 培正小學Ho Shing Hin

謝天諾5 2237U14 屈臣氏Tse Tin Lok

劉柏希6 1730U14 馬頭涌(紅LAU PAK HEI

鍾卓謙7 1303U14 愉園Chung cheuk him

秦朗8 1420U14 喇沙小學CHUN CHUN MASON

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:49 (11:29~11:39)

男子 U14 - 100米 (初賽) (第 3 組)

陳銘深2 1964U14 聖士提反(Chan Ming Sum

陳彥諾3 2210U14 屈臣氏Chan Yin Lok

劉栩陽4 1762U14 飛達Liu Hui Yeung

柯�顥5 2233U14 屈臣氏or jun ho

蔡綽朗6 1758U14 飛達Choi Cheuk long

黃開昇7 1927U14 聖公會呂HUANG KAISHENG

李易飛8 2120U14 大埔田徑Lee Yik Fei

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 11:49 (11:29~11:39)

男子 U14 - 100米 (初賽) (第 4 組)

梁珈維2 1555U14 澳門浸信LEONG KA WAI

李銘希3 2027U14 公民Lee Ming Hei

吳家希4 1310U14 愉園Ng Ka Hei

馬頌熙5 1656U14 MoveMa Chung Hei

黃洦研6 2240U14 屈臣氏Wong Pak Yin

戴俊賢7 1926U14 聖公會呂DAI JUNXIAN

陳韋燁8 1844U14 培僑書院CHAN Wai Ip

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:00 (11:40~11:50)

男子 U14 - 100米 (初賽) (第 5 組)

簡永郗2 2219U14 屈臣氏KAN WING HEI

凌毅思3 2030U14 公民Ling Ngai Sze

張梓霖4 1081U14 陳呂重德Zhang Tsz Lam

池鉦軒5 1035U14 佛教葉紀Chi Ching Hin

謝庭恩6 1426U14 喇沙小學TSE TING YAN

伍霆耀7 2231U14 屈臣氏Ng Ting Yiu

嚴文正8 2241U14 屈臣氏Yim Man Ching 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:00 (11:40~11:50)

男子 U14 - 100米 (初賽) (第 6 組)

周宸德1 2111U14 大埔田徑CHAU Sen Tak

周浩軒2 1759U14 飛達Chow Ho Hin

曾敬華3 1658U14 MoveTsang King Wah

梁迅瑋4 2224U14 屈臣氏Leung Shun Wai

陳金龍5 1728U14 馬頭涌(紅CHAN JIN LONG

林昕熾6 2118U14 大埔田徑Lam Yan Chi

鄺雋軒7 1650U14 MoveKwong Chun Hin 

黃詣溙8 1427U14 喇沙小學WONG NGAI TAI 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:00 (11:40~11:50)

男子 U14 - 100米 (初賽) (第 7 組)

李昀諾1 1655U14 MoveLi Wan Nok

李尚諺2 2226U14 屈臣氏LI SHEUNG YIN

蘇哠霖3 2123U14 大埔田徑So ho lam

戴展呈4 1537U14 梁省德TAI CHIN CHING

陳皓延5 1298U14 愉園Chan Justin Ho Yin

吳諾泓6 2230U14 屈臣氏Ng Lok Wang 

陳家齊7 1389U14 光明英來Chan Ka Chai Jacky

盧進諾8 1307U14 愉園Lo Chun Lok

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:00 (11:40~11:50)

男子 U14 - 100米 (初賽) (第 8 組)

陳星宇1 1729U14 馬頭涌(紅CHAN SING YU

江思捷2 1429U14 李求恩JIANG SZE CHIT

柯正熙3 1512U14 樂善堂梁OR CHING HEI

葉信希4 1665U14 MoveYip Shun Hei

張逸駿5 1647U14 MoveCheung Yat Chun

伍鈞霖6 1223U14 協和(長沙Ng Kwan lam Gavin

王啟新7 1996U14 順德(胡兆Wong Kai San 

李賞8 2119U14 大埔田徑Lee Sheung 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:00 (11:40~11:50)

男子 U14 - 100米 (初賽) (第 9 組)

朱碩軒1 1760U14 飛達Chu Shek Hin 

馮穎謙2 1649U14 MoveFung wing Him 

林祉希3 1845U14 培僑書院LAM Hayden

阮靖曦4 1026U14 呂明才(沙YUEN CHING HEI

李尚諭5 2227U14 屈臣氏LI SHEUNG YU

吳騰羲6 1538U14 MAC-CDHNNG TENG HEI

林筠銘7 1472U14 喇沙Lam kwan Ming

譚卓峰8 1557U14 澳門浸信TAM CHEOK FONG

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:00 (11:40~11:50)

男子 U14 - 100米 (初賽) (第 10 組)

曾俊凱3 1733U14 馬頭涌(紅ZENG CHUN HOI

黃弘澔4 1663U14 MoveWONG WANG HO

倫睿言5 1025U14 呂明才(沙LUN YUI YIN NATHAN

林昀廷6 2220U14 屈臣氏Lam Wan Ting

劉曉霖7 1827U14 培正小學Lau Hiu Lam Moses

施孝賢8 1731U14 馬頭涌(紅SZE HAU YIN
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飛達田徑會
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線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:00 (11:40~11:50)

男子 U14 - 100米 (初賽) (第 11 組)

袁雋庭1 1090U14 陳瑞祺(喇Yuen chun ting 

林椲善2 2117U14 大埔田徑Lam Wai Sin

楊啟軒3 1115U14 拔萃Yeung Kai Hin

陳樂曦4 1113U14 拔萃Chan Lok Hei

楊鎧寧5 2035U14 公民Yeung Hoi Ning

陳昊貝6 2206U14 屈臣氏CHAN HO BUI NEREUS

張凱竣7 1646U14 MoveCheung Hoi Chun

陳恩佑8 1114U14 拔萃Chan Yan Yau

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 16:42 (16:22~16:32)

男子 U14 - 200米 (初賽) (第 1 組)

陳家齊1 1389U14 光明英來Chan Ka Chai Jacky

吳騰羲2 1538U14 MAC-CDHNNG TENG HEI

梁沐恩3 1928U14 聖公會呂LEUNG MUK YAN 

陳敏希4 1925U14 聖公會呂CHAN MAN HEI

吳培僖5 2122U14 大埔田徑Ng Pui Hei 

蕭裴希6 1994U14 順德(胡兆Siu Pui Hei

簡永郗7 2219U14 屈臣氏KAN WING HEI

鄺雋軒8 1650U14 MoveKwong Chun Hin 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 16:42 (16:22~16:32)

男子 U14 - 200米 (初賽) (第 2 組)

黎宇軒1 2115U14 大埔田徑Lai Yu Hin

黃焯謙2 2127U14 大埔田徑Wong Cheuk Him

吳家希3 1310U14 愉園Ng Ka Hei

柯�顥4 2233U14 屈臣氏or jun ho

蘇子然5 1536U14 梁省德SO TSZ YIN

楊啟軒6 2130U14 大埔田徑YEUNG Kai hin 

梁柏洭7 1423U14 喇沙小學LEUNG PAK HON

潘譽愷8 2234U14 屈臣氏POON HARRIS

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 16:42 (16:22~16:32)

男子 U14 - 200米 (初賽) (第 3 組)

陳瑋軒1 1244U14 HKMPChan Wai Hin

陳彥諾2 2210U14 屈臣氏Chan Yin Lok

莫尚丞3 2229U14 屈臣氏Mok Sheung Shlng

林椲舜4 2116U14 大埔田徑Lam Wai Shun

倪珈朗5 2232U14 屈臣氏NGAI KA LONG

戴展呈6 1537U14 梁省德TAI CHIN CHING

李尚諺7 2226U14 屈臣氏LI SHEUNG YIN

陳柏希8 2023U14 公民CHAN PAK HEI

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 16:42 (16:22~16:32)

男子 U14 - 200米 (初賽) (第 4 組)

林昀廷1 2220U14 屈臣氏Lam Wan Ting

鄭仲軒2 2211U14 屈臣氏Cheng Chung Hin 

呂鉑軒3 1535U14 梁省德LUI EVAN

林均羲4 1987U14 沙胡LIN KWAN HEI

黃維新5 1732U14 馬頭涌(紅WONG WAI SAN 

鍾尚哲6 2216U14 屈臣氏Chung Sheung chit

馬頌熙7 1656U14 MoveMa Chung Hei

崔銘晉8 1302U14 愉園Chui Ming chun

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 16:42 (16:22~16:32)

男子 U14 - 200米 (初賽) (第 5 組)

謝庭恩1 1426U14 喇沙小學TSE TING YAN

陳銘深2 1964U14 聖士提反(Chan Ming Sum

劉栩陽3 1762U14 飛達Liu Hui Yeung

盧進諾4 1307U14 愉園Lo Chun Lok

杜浩瀚5 1763U14 飛達To Ho Hon

鍾卓謙6 1303U14 愉園Chung cheuk him

董柏希7 1313U14 愉園Tung Pak Hei Aiden

周浩軒8 1759U14 飛達Chow Ho Hin

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 16:42 (16:22~16:32)

男子 U14 - 200米 (初賽) (第 6 組)

江思捷1 1429U14 李求恩JIANG SZE CHIT

范僑軒2 2513U14 漢師德萃FAN CHIAO HSUAN

林筠銘3 1472U14 喇沙Lam kwan Ming

張珀軒4 2112U14 大埔田徑Cheung Pak Hin

陳樂曦5 1113U14 拔萃Chan Lok Hei

王子軒6 1966U14 聖士提反(Wong Lachlan Chi 

范宇辰7 1986U14 沙胡FAN YUCHEN

謝天諾8 2237U14 屈臣氏Tse Tin Lok

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:16 (09:56~10:06)

男子 U14 - 400米 (初賽) (第 1 組)

林奕銘2 1653U14 MoveLam Yik Ming

謝杰熹3 2125U14 大埔田徑Tse Kit Hay

莊之灝4 2214U14 屈臣氏CHONG CHI HO 

鍾尚哲5 2216U14 屈臣氏Chung Sheung chit

潘譽愷6 2234U14 屈臣氏POON HARRIS

楊梓軒7 1935U14 聖紀文Yeung Tsz Hin

楊文迪8 1971U14 聖愛德華Yeung Man Tik

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:16 (09:56~10:06)

男子 U14 - 400米 (初賽) (第 2 組)

黃詔塱2 2128U14 大埔田徑Wong Chiu Long

梁健興3 2222U14 屈臣氏LEUNG KIN HING

林恩樂4 1024U14 呂明才(沙LAM YAN LOK

崔銘晉5 1302U14 愉園Chui Ming chun

梁沐恩6 1928U14 聖公會呂LEUNG MUK YAN 

梁樂衡7 2223U14 屈臣氏LEUNG LOK HANG
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線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:16 (09:56~10:06)

男子 U14 - 400米 (初賽) (第 2 組)

李尚諭8 2227U14 屈臣氏LI SHEUNG YU

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:16 (09:56~10:06)

男子 U14 - 400米 (初賽) (第 3 組)

張正1 1470U14 真道CHEUNG JING

蘇柏�2 2031U14 公民So Pak Hei

李祉樂3 1221U14 協和(長沙Lee Tsz Lok

莫尚丞4 2229U14 屈臣氏Mok Sheung Shlng

李家瑋5 2121U14 大埔田徑Li Ka Wai Royston

黃開昇6 1927U14 聖公會呂HUANG KAISHENG

陳梓舜7 1300U14 愉園Chan Tsz Shun

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:16 (09:56~10:06)

男子 U14 - 400米 (初賽) (第 4 組)

蕭裴希1 1994U14 順德(胡兆Siu Pui Hei

鄧子朗3 1312U14 愉園Tang Tsz Long

黃嘉信4 2034U14 公民Wong KA SHUN

羅皓軒5 1828U14 培正小學Law hao hin

張峻豪6 1151U14 鮑思高粵CHEUNG CHON HOU

陳敏希7 1925U14 聖公會呂CHAN MAN HEI

鄧朗俊8 2124U14 大埔田徑Tang Long Chun

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:55 (16:35~16:45)

男子 U14 - 800米 (決賽) (第 1 組)

戴子皓1 1084U14 CPUTai Tsz Ho Titus

陳梓舜1 1300U14 愉園Chan Tsz Shun

黃韋麒2 1473U14 喇沙Wong Wai Ki Jay

黎俊佑3 1761U14 飛達Lai chun yau 

陳倬叡4 1023U14 呂明才(沙CHAN CHEUK YUI 

謝杰熹5 2125U14 大埔田徑Tse Kit Hay

陳思鳴6 1299U14 愉園Chan Sze Ming

韓亦喬7 1250U14 香港競走Han Yik Kiu 

8 1163U14 地利亞修PARIYAR NOYEL

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:55 (16:35~16:45)

男子 U14 - 800米 (決賽) (第 2 組)

1 1159U14 地利亞修ALI SAAD

陳子望2 2209U14 屈臣氏Chan Tsz Mong

黃焯楌2 2238U14 屈臣氏Wong Cheuk Yin

楊梓軒3 1935U14 聖紀文Yeung Tsz Hin

林恩樂4 1024U14 呂明才(沙LAM YAN LOK

莊之灝5 2214U14 屈臣氏CHONG CHI HO 

何敖言6 2025U14 公民Ho NGO YIN

鄧楠騫7 2032U14 公民Tang Nam Hin

8 1158U14 地利亞修ALI FAIZAL FUJAI UVAIS

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 15:40 (15:20~15:30)

男子 U14~U16 - 1500米 (決賽)

戴子皓1 1084U14 CPUTai Tsz Ho Titus

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 08:41 (08:16~08:26)

男子 U14 - 60米跨欄 (決賽)

凌毅思3 2030U14 公民Ling Ngai Sze

謝庭恩4 1426U14 喇沙小學TSE TING YAN

黃湛淳5 2033U14 公民Wong Jam Shun 

李坤儒6 2029U14 公民Li Kwan Yu Matthew

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 13:10 (12:45~12:55)

男子 U14 - 100米跨欄 (決賽)

凌毅思1 2030U14 公民Ling Ngai Sze

黃弘澔2 1663U14 MoveWONG WANG HO

李坤儒3 2029U14 公民Li Kwan Yu Matthew

袁雋庭4 1090U14 陳瑞祺(喇Yuen chun ting 

王啟新5 1996U14 順德(胡兆Wong Kai San 

梁政彥6 2028U14 公民LEUNG Ching Yin

梁柏晞7 1941U14 聖瑪加利Leung Pak Hei Ian

8 1108U14 鄭裕彤中Festin Michael Chan

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 13:30 (13:10~13:20)

U14~U20 - 800米競走 (決賽)

韓亦喬4 1250U14 香港競走Han Yik Kiu 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 18:10 (17:50~18:00)

男子 U14 - 4X100米 (決賽) (第 1 組)

4 U14 聖公會呂聖公會呂明才紀念小學

5 U14 呂明才(沙浸信會沙田圍呂明才小學

6 U14 澳門浸信澳門浸信中學

7 U14 Move喜動體育會有限公司

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 18:10 (17:50~18:00)

男子 U14 - 4X100米 (決賽) (第 2 組)

3 U14 Move喜動體育會有限公司

4 U14 喇沙小學喇沙小學

5 U14 愉園愉園體育會有限公司

6 U14 馬頭涌(紅馬頭涌官立小學(紅磡灣)

7 U14 培正小學香港培正小學

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 18:25 (18:05~18:15)

男子 U14~U20 - 4X400米 (決賽)

4 U14 聖公會呂聖公會呂明才紀念小學

5 U14 飛達飛達田徑會
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排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 08:40 (08:05~08:15)

男子 U14 - 跳高 (決賽)

黃維新1 1732U14 馬頭涌(紅WONG WAI SAN 

2 1162U14 地利亞修MANDEEP SINGH AJAY RANVIR 

呂鉑軒3 1535U14 梁省德LUI EVAN

章傑倫4 1419U14 喇沙小學CHEUNG KITLUN

戴俊賢5 1926U14 聖公會呂DAI JUNXIAN

鍾昊澄6 1825U14 培正小學Chung Ho Ching 

施孝賢7 1731U14 馬頭涌(紅SZE HAU YIN

袁子晞8 2243U14 屈臣氏YUEN TSZ HEI

馮嘉熙9 1220U14 協和(長沙FENG KA HEI

10 1160U14 地利亞修GURUNG ARAN

尹繼進11 1096U14 華協WAN kai chun

王顥傑12 1660U14 MoveWong Ho Kit

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:00 (14:25~14:35)

男子 U14 - 跳遠 (決賽) (第 1 組)

鄧峻弘1 1657U14 MoveTang Tsun Wang 

梁柏晞2 1941U14 聖瑪加利Leung Pak Hei Ian

鄧鎧滌3 2235U14 屈臣氏Tang Hoi Tik

4 1164U14 地利亞修THAPA NAM AAYAAN

徐愷迪5 1993U14 順德(胡兆Chui Hoi Tik

潘譽愷6 2234U14 屈臣氏POON HARRIS

黃思齊7 1428U14 喇沙小學WONG SZE CHAI

8 1161U14 地利亞修JASKARAN SINGH

徐湋倬9 1659U14 MoveTSUI WAI CHEUK

張珀灝10 2113U14 大埔田徑Cheung Pak Ho 

張梓霖11 1081U14 陳呂重德Zhang Tsz Lam

張梓淳12 2213U14 屈臣氏Cheung Tsz Shun 

陳浩朗13 2207U14 屈臣氏Chan Ho Long

曾俊凱14 1733U14 馬頭涌(紅ZENG CHUN HOI

陳倬叡15 1023U14 呂明才(沙CHAN CHEUK YUI 

張卓楠16 2212U14 屈臣氏Cheung Cheuk Nam

李天宇17 1654U14 MoveLI TIN YU JADEN

呂文熙18 1154U14 鮑思高粵LOI MAN HEI

鄭仲軒19 2211U14 屈臣氏Cheng Chung Hin 

李易飛20 2120U14 大埔田徑Lee Yik Fei

林俊鍵21 1305U14 愉園Lam ChunKin

容雅儒22 1666U14 MoveYung Curtis

周建宇23 2215U14 屈臣氏CHOW EDDY KIN YU

梁逸悕24 1306U14 愉園LEUNG YAT HEI 

陳金龍25 1728U14 馬頭涌(紅CHAN JIN LONG

余錦濤26 2242U14 屈臣氏Yu Kam To

葉信希27 1665U14 MoveYip Shun Hei

王一嘉28 2129U14 大埔田徑Wong Yat Ka

倪珈朗29 2232U14 屈臣氏NGAI KA LONG

黃泓僖30 1967U14 聖士提反(Wong Wang Hei

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:55 (16:20~16:30)

男子 U14 - 跳遠 (決賽) (第 2 組)

吳啟荌1 1311U14 愉園NG KAI ON

呂衍噸2 1309U14 愉園Lui Yin ton

林奕銘3 1653U14 MoveLam Yik Ming

蘇子然4 1536U14 梁省德SO TSZ YIN

梁迅瑋5 2224U14 屈臣氏Leung Shun Wai

方若帆6 2024U14 公民Fong Yeuk Fan

羅天旻7 1308U14 愉園Lo Tin Man

林匡懷8 1652U14 MoveLam Hong Waai

田瑜9 1995U14 順德(胡兆Tin Harry Yu

陳樂恒10 2208U14 屈臣氏Chan Lok Hang

鄭翊男11 1301U14 愉園Cheng Yik Nam

區煒楠12 2110U14 大埔田徑Au Wai Nam

王顥傑13 1660U14 MoveWong Ho Kit

曾智諾14 2236U14 屈臣氏Tsang Chi Nok

謝昕樺15 1304U14 愉園Jacob Elton 

徐天諾16 2126U14 大埔田徑Tsui Tin Nok Avery

陳皓延17 1298U14 愉園Chan Justin Ho Yin

施皓仁18 1934U14 聖紀文Shi Ho Yan

廖睿希19 2514U14 漢師德萃LIU YUI HEI

黃洦研20 2240U14 屈臣氏Wong Pak Yin

黃弘澔21 1663U14 MoveWONG WANG HO

李坤儒22 2029U14 公民Li Kwan Yu Matthew

梁政彥23 2028U14 公民LEUNG Ching Yin

黃鎰熙24 1664U14 MoveWONG YAT HEI

陳儁25 1824U14 培正小學Chan Tsun Osten

陳昊貝26 2206U14 屈臣氏CHAN HO BUI NEREUS

馮立言27 2217U14 屈臣氏Fung Lap Yin

郭柏希28 2026U14 公民Kwok Pak Hei

林祉希29 1845U14 培僑書院LAM Hayden

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:05 (11:30~11:40)

男子 U14 - 推鉛球 (決賽)

李真熙1 2225U14 屈臣氏Li Jeng Hay Aiden

許棋匡2 1422U14 喇沙小學HUI KI HONG

曾維一3 1829U14 培正小學ZENG WEI YI

鄺啓翔4 1651U14 MoveKwong Kai Cheung 

于豐瑞5 1929U14 聖公會呂YU FENGRUI

陳仲鈞6 2205U14 屈臣氏Chan Chung Kwan 

陳佳熹7 1219U14 協和(長沙CHEN JIAXI

陸鈱諾8 2228U14 屈臣氏LUK LUCAS

陳遠鋒9 1855U14 何蔭棠Chen Yuen Fung

伍鈞霖10 1223U14 協和(長沙Ng Kwan lam Gavin
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排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 08:30 (07:55~08:05)

男子 U14 - 擲鐵餅 (決賽)

陳仲鈞1 2205U14 屈臣氏Chan Chung Kwan 

李真熙2 2225U14 屈臣氏Li Jeng Hay Aiden

于豐瑞3 1929U14 聖公會呂YU FENGRUI

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:50 (11:15~11:25)

男子 U14 - 擲標槍 (決賽)

陳仲鈞1 2205U14 屈臣氏Chan Chung Kwan 
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